[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​11 июля  2025 г.                                                                                                № 149
п. Копылово

О внесении изменений в постановление Администрации Копыловского сельского поселения  от 04.04.2025 №65 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории   муниципального
образования «Копыловское сельское поселение»

Томского района Томской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 134 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктами 4 и 22 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, в целях актуализации реестра и схемы ТКО,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменение в постановление от 04.04.2025 № 65
«О местах  (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории   муниципального образования «Копыловское сельское поселение» Томского района Томской области  согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» Томского района Томской области в сети Интернет (http://kopilovo.ru)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Копыловского сельского поселения

            А.В. Попова